

Hametol Onarıcı Bakım Kremi

Çok Kuru Ciltler Ve Tahrişe Yatkın Bölgelerin Bakımı İçin

Ambalaj Miktarı: 30 g

Önerilen Kullanımı: Hametol Onarıcı Bakım Kremini yüzünüzde, elinizde ve vücudun istenilen yerinde güvenle kullanabilirsiniz. Özel içeriği ile kuru, çatlayan ve gerginleşen cildinize hassas bakım sağlar. İhtiyaca göre günde bir ya da iki kez uygulayabilirsiniz.

Hametol Onarıcı Bakım Kremi zengin içeriği ile cilt kuruluşunun giderilmesine ve cildin onarılmasına yardımcı olmak için geliştirildi. Hammamelis Virginiana özü ile cildin nemli, yumuşak ve pürüzsüz tutulmasına yardımcı olur. Cildin ana yapı taşını oluşturulan Provitamin B5 ile zenginleştirilmiş formülü cilt bariyerini koruyarak esnek ve nemli kalmasına yardımcı olur. İçeriğindeki E vitamini, Shea Butter, Buğday tohumu yağı ve susam yağı ile cilde yoğun nemlendirme sağlarken onarılmasına yardımcı olur. Biberiye özü ile cilde canlılık verir. Renklendirici, paraben ve parfüm içermez. Cilt tarafından kolaylıkla tolere edilebilen bir yapıya sahiptir. Kuru, çatlayan, gerginleşen ve tahrişe eğilimli bölgelerin bakımı için kullanıma uygundur.

Uyarılar: Hametol Onarıcı Bakım Kremini orijinal ambalajında ve 25 °C'nin altındaki oda sıcaklığında saklayınız. Harici kullanım içindir. Göz ile temas halinde bol su ile yıkayınız. Çocukların erişemeyeceği yerlerde ve her zaman orijinal ambalajında muhafaza ediniz. İçerisindeki maddelerden birine karşı aşırı duyarlılığın bulunması durumunda kullanılmamalıdır.

Ürün Bileşenleri: Aqua, Paraffinum Liquidum, Panthenol, Hammamelis Virginiana, Isopropyl Myristate, Stearic Acid, Butyrospermum Parkii Butter, Sodium Acrylates Copolymer, Lecithin, Cetearth-20, Lanolin Alcohol, Cetyl Alcohol, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Silica Dimethyl Silylate, Dimethicone, Dicocoyl Pentaerythrityl Distearyl Citrate, Stearyl Alcohol, Citric Acid, Cyclopentasiloxane, Matricaria Recutita Flower Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Sesamum Indicum Seed Oil, Triticum Vulgare Seed Extract, Helianthus Annuus Seed Oil, Tocopherol, Sodium Hydroxide, Allantoin, Chlorhexidine Dihydrochloride, EDTA, Diethylhexyl Syringylidenemalonate, Caprylic/Capric Triglyceride, Hypericum Perforatum Oil

Abdi İbrahim İlaç San. ve Tic. A.Ş.

Reşitpaşa Mah. Eski Büyükdere Cad. No:4 Maslak/İstanbul

Barkod: 8699514350149

Menşe Ülke: Türkiye

Seri no:

